ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАIШЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06. 06. 20I7 № 594-ПЗС -------
г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«Об исполнении бюджета
государственного внебюджетного
Территориального фонда
обязательного медицинского
страхования Свердловской
области за 2016 год»
(проект № ПЗ-1890)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «Об исполнении бюджета
государственного внебюджетного Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Свердловской области за 2016 год» ( про
ект № ПЗ-1890).

2. Направить Закон Свердловской области «Об исполнении бюдже
та государственного внебюджетного Территориального фонда обязательно

го. медицинского страхования Свердловской области за 2016 год» времен
но исполняющему обязанности Губернатора Свердловской области Куйваше

ву Е.В. для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Coбnln.,.т\т:Ht

270.Зп-рпг

Л.В.Бабушкина